de forma mats c61ere e eficiente.

Nos moldes previstos no artigo 75,11, da Lei n°.  14.133#1,

com atualizacao de valores dada pelo Decreto n° 10.922/2021, a licitagao sera dispensavel

quando a aquisigao envolva o emprego de recursos inferiores a R$ 54.020,41  (cinquenta
e quatro mil e vinte reais e quarenta e urn centavos), no caso de outros servicos e compras.
Sabe-se que cabe ao administrador fazer a analise de caso concrete, com relacao ao custo-
beneficio desse procedimento, levando-se em conta o principio da eficichcia e o interesse

[...]

social, com a seguinte redagao:

18.      A  sociedade  giro  sob  o  nome  empresarial  ANDREATA  &  ANDREATA
LTDA e tern  sede  e domjcilio  na Avenida  Paulo  Portela,  210 -Centro + CEP
45615-000 na ctdade de Buerarema no Estado da Bahia

2a.   0  capital  social  que e de R$ 27.000,00 (Vinte e Sete Mil  reais) dividido em
27.000 (Vlnte e Sete Mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (Hum real) cada uma,
integralizadas,  em  moeda  corrente  do  Pats,  esta  assim  distribuido  entre  os
s6cios:
FABlo ANDREATA L!MA 24.300  ovinte e Quatro  Mil  e Trezentas) Quqtas No
Valor de R$ 24.300,00 (Vinte e Quatro Mil e Trezenfos Reais).